
 

 

 

 
Decreto del Direttore 

 
Il Direttore del Dipartimento di Scienze Economiche e Aziendali 

 
VISTA la Legge 341/1990, art. 13 - Riforma degli ordinamenti didattici universitari; 
 
VISTO il Regolamento Didattico di Ateneo; 
 
VISTE le delibere del Senato Accademico (SA/23-05-2023/62) e del Consiglio di Amministrazione (CDA/24-05-
2023/236) riguardanti la ripartizione del “Fondo Giovani Assegnazione 2022 – Decreto MUR n. 581 del 
24/06/2022 - che prevede l’utilizzo per l’incentivazione delle attività di tutorato nonché per le attività 
didattico-integrative per l’a.a. 2023-2024;  
 
VISTI il decreto del Direttore del Dipartimento di Scienze Economiche e Aziendali n. 316/2023 del 30 
novembre 2023 e la delibera del CdD del 24 gennaio 2024 con cui si approva la pubblicazione dei bandi per 
l’attribuzione degli assegni per attività didattico-integrative (DI); 
 
VISTI gli Avvisi di selezione: Bando TUTORATO – ATTIVITA’ DIDATTICO INTEGRATIVE (DI) 2023/2024 
pubblicato l’1 dicembre 2023 con scadenza l’8 dicembre 2024 ore 14:00, ed il Bando TUTORATO – ATTIVITA’ 
DIDATTICO INTEGRATIVE (DI) 2023/2024 pubblicato il 25 gennaio 2024 con scadenza il 5 febbraio 2024 ore 
12:00;  
 

VISTI il D.D. n. 316/2023 del 30 novembre 2023 e la delibera del 24 gennaio 2024, con cui è stata nominata 
la Commissione Giudicatrice; 
 
VISTI i verbali della Commissione Giudicatrice del 19 gennaio 2024 e del 13 febbraio 2024; 
 
ACCERTATA la regolarità formale degli atti; 
 
PRESO ATTO che, in relazione alla procedura sopracitata, la Dott.ssa Valentina Masci, risultata vincitrice per 
l’attribuzione dell’assegno per attività di tutorato di cui sopra, come da delibera del Consiglio di 
Dipartimento di Scienze Economiche e Aziendali del 24 gennaio 2024, con Protocollo n. 1693 del 16/05/2024 
comunica la sua rinuncia a continuare l’attività a partire del 20/05/2024;    

 
CONSIDERATO che non è prevista ad oggi alcuna convocazione del Consiglio del Dipartimento; 

 
VISTO il Regolamento interno del Dipartimento che prevede che il Direttore del Dipartimento può assumere, 
nei casi di motivata necessità ed urgenza, provvedimenti di competenza del Consiglio del Dipartimento, 
sottoponendoli a ratifica, nella prima seduta utile; 
 

 
DECRETA 

 
di procedere con lo scorrimento della graduatoria e di assegnare alla Dott.ssa Stefania Portioli, risultata 
idonea in base all’ordine della relativa graduatoria dei candidati risultati idonei, l’assegno parziale per 
l’attività di tutorato a decorrere dal 01/06/2024.  



 

 

 

 
Il presente atto sarà portato alla ratifica del Consiglio del Dipartimento nella sua prossima seduta utile. 

        
          Il Direttore 
             Prof. Stefano Magagnoli 

Il presente documento è firmato digitalmente e registrato nel sistema di protocollo dell’Università degli Studi di Parma, 
ai sensi degli articoli 23-bis e 23-ter e ss. del DLgs 82/2005 e s.m.i. 


		2024-05-28T10:56:31+0200
	IT
	Stefano Magagnoli




